
                                            

                              

 

 

 

 

 

2020年 10月吉日 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 CameraLink１２M カメラについて、以下のように梱包仕様を変更させて頂くこととなりましたので

お知らせ致します。 

この変更に伴う、型番・仕様・価格の変更はありません。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。 

                                                           敬具 

1．対象商品 

CameraLink１２Mカメラの Fマウントモデル全機種。 

・モノクロ：STC-CMB120APCL-F 

・カラー：STC-CMC120APCL-F 

※カスタム品も含みます。 

※M42マウントの STC-CMB120APCL及び STC-CMC120APCLについては変更ありません。 

 

2．変更内容 

  下図のように、梱包箱を変更させていただきます。 

        【変更前】         【変更後】 

               

 

3．変更理由 

  製品の梱包状態における梱包落下等の耐久性を向上させるため変更致します。 

 

4．変更期間 

2020年 10月以降の出荷分より 

以上 

  関係各位 様    

 
〒243-0432 

神奈川県海老名市中央 2－9－50  

海老名プライムタワー19F 

 

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661 

CameraLink12M カメラ 梱包仕様変更のお知らせ 


